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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for 
Skovgaarden, Viby ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Risskov, den 27. november 2021 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Jonas Tind Hansen     
 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Aase Hansen   John Haugaard Nielsen  Jonas Tind Hansen 
 
 
 
Casper Tind Hansen  Torben Fischer  Thomas Olander From 
 
 
 
John Thierry Andersen     
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Til kapitalejerne i Skovgaarden, Viby ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Skovgaarden, Viby ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 27. november 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabet: Skovgaarden, Viby ApS  

Humlevej 28 
8240 Risskov 
 

 CVR nr.: 27 16 83 02  
 

 Regnskabsår: 01.10 - 30.09 
 

 

Bestyrelse: Aase Hansen  
John Haugaard Nielsen  
Jonas Tind Hansen  
Casper Tind Hansen  
Torben Fischer  
Thomas Olander From  
John Thierry Andersen  
 

 

Direktion: Jonas Tind Hansen  
 

 
 
 
 

Ejerforhold: KEF ApS, Ejerandel 54,15%  
TF Invest A/S, Ejerandel 15,29%  
From Invest Ejendomme ApS, Ejerandel 15,28%  
Combinvest Århus A/S, Ejerandel 15,28%  
 

 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Skovgaarden, Viby ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Investeringsejendomme 
Investeringsejendomme består af en udlejningsejendom beliggende i Viby J, som blev anskaffet i 2003. 
Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret cashflow-model baseret på forventede fremtidige 
nettopengestrømme.  
 
Afkastbaserede modeller er karakteriseret ved, at de fremtidige pengestrømme ved at besidde en 
investeringsejendom kapitaliseres ved anvendelse af en diskonteringssats. Diskonteringssatsen fastsættes baseret 
på et markedsbaseret forrentningskrav for den enkelte investeringsejendom, det vil sige en sats, der afspejler 
aktuelle markedsvurderinger af usikkerhed forbundet med beløb og tidspunkt for pengestrømmene. De 
fremtidige pengestrømme fastsættes på baggrund af pålidelige skøn over størrelsen af og tidspunktet for de 
fremtidige ind- og udbetalinger, herunder skøn over størrelsen og tidspunktet for lejeindbetalinger, genudlejning 
af ikke-udlejede lokaler, afholdelse af reparations- og vedligeholdelsesarbejder, afholdelse af andre 
omkostninger forbundet med at besidde investeringsejendomme.  
 
Dagsværdi for ejendomme:  
Ejendomme består af en udlejningsejendom beliggende i Viby J. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af 
en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes 
driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav. Der er usikkerhed ved indregning og måling, i det 
ejendommen er et jordstykke til udvikling.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -72.288  -68.215 

Finansielle indtægter  2  0  1.777 

Finansielle omkostninger  3  163.246  157.851 

Resultat før skat    -235.534  -224.290 

Skat af årets resultat  4  -51.840  -49.713 

Årets resultat    -183.694  -174.577 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -183.694  -174.577 

Overført fra tidligere år    975.557  1.150.134 

Til disposition    791.863  975.557 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    791.863  975.557 

I alt    791.863  975.557 
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Investeringsejendomme  5  7.500.000  7.500.000 

Materielle anlægsaktiver i alt    7.500.000  7.500.000 

       

Anlægsaktiver i alt    7.500.000  7.500.000 

       

Periodeafgrænsningsposter    7.889  8.437 

Tilgodehavender i alt    7.889  8.437 

       

Likvide beholdninger    20.346  22.745 

Likvide beholdninger i alt    20.346  22.745 

       

Omsætningsaktiver i alt    28.235  31.182 

       

Aktiver i alt    7.528.235  7.531.182 
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    136.314  136.314 

Overført overskud    791.863  975.557 

Egenkapital i alt    928.177  1.111.871 

       

Hensættelse til udskudt skat    991.418  993.523 

Hensatte forpligtelser i alt    991.418  993.523 

       

Gæld til tilknyttede virksomheder    2.983.102  2.876.604 

Gæld til associerede virksomheder    2.614.638  2.538.484 

Anden gæld    10.900  10.700 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    5.608.640  5.425.788 

       

Gældsforpligtelser i alt    5.608.640  5.425.788 

       

Passiver i alt    7.528.235  7.531.182 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     

Eventualposter  7     T
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2  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       

  Øvrige finansielle indtægter  0  1.777 

  Finansielle indtægter i alt  0  1.777 
 

3  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  162.653  157.314 
  Øvrige finansielle omkostninger  594  537 

  Finansielle omkostninger i alt  163.246  157.851 
 

4  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  -51.840  -49.713 

  Skat af årets resultat i alt  -51.840  -49.713 
 

5  Investeringsejendomme  2020/21  2019/20 
       

  Kostpris primo  2.758.019  2.758.019 
  Regulering primo  4.741.981  4.741.981 

  Investeringsejendomme i alt  7.500.000  7.500.000 

       
 

6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive landbrug og dermed 
naturligt beslægtet virksomhed. 

    

  Selskabets formål er herudover at drive virksomhed med handel 
med fast ejendom, finansiering og dermed beslægtet 
virksomhed. 
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7  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden AH & JH Invest ApS. Som 

dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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 nuJp52cPNi+aINh7HWGU7qFtWt30qZLdB5RIzGMXAHY=


 
jemKtvmAmCk/+H/2KkdPeKd2X3ioGLDGfxzoiJLxfrghq9akTCQwL/GVsYYIFRRQSn0IkKpcXyZ8
pgxEu0AGg/3iknGSxS40xqFG8XylDZI61M3M/W4jteG4IF09T7iIsQhy/8iKz9wcb+Knmaq7HJiG
BQzd1XS8N6EwuvqfZPk7lbt3Bb7uP4OC+FbZtwtdSNoSKz6EJo8Tt+Kg7/pqf6zvptwDwcU+D7q2
pMT5DbGUVDaxsb3s0rafOiRiWMlAl3kbjZA+aVjMgz+tJQUGhf0M06huTaQ6WQvtbdQKxH//ZDlE
zC7efvd5vXR3kYkusyQp6dimW4YdNnhrLhSauQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTYuMC4xMDU0LjU3
  challenge -3920040965832755423
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  hashsumC 4bce1f4dPPT246369429/SHA512/A0840DE8291308FE83F0825F52279F7D66B2FCE2339AFDC0A719A00F11B8DE726C98940AFEEABD60515DEA07E828EF1882143E5ABFAA4C192AB42EE3F939F349
  hashsumD b4b4228cYZP246369429/SHA512/AA4D9BAC5050227B0DE92ED7053BA8B94ED9CCA9A40C731A141AD74E6DFC4391AC25BDD9C12D8D02694AA6806B806E13499AF21EA791851EC5172CF4BC1FB7DA
  hashsumE 9581d24eHwq246369429/SHA512/AC72CA04F94A297AA1B185AAB8C5DC171B606B043C24AF54DF29BAF579E342B9BFB036D3CC48810921C58CA9B0E0E1FE3F1ED00A0076A939C51BF14FF932B3A1
  hashsumF c65df473xzt246369429/SHA512/F9A8BDD9DAF1BA2BE81A53978C1608ACED73BEB54360B9D6ECF953404613540297DC6F3A8EDD994037CCAEAED68571EA424A0FE87C4DE145A46C69D55EC410A2
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAyMjoyMzozNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 qSB+4BeVXo/frGvWzpSPyU4mA0luPKszfbWU5zAEeCM=


 
MyQwa6gWuDczrvW+i8GuUK24E1yWad9uYdA0O0hQuDVn5VLjm5mcArZjuchFtbMpq1AdysDf7uig
epNvnvFPPHKHzXVjakB7giXWnrKOQcRHMtIx/FFxT+bI5pIKtc0ysxwiwp7dUKKPH4F4LvvrG/fJ
aP9mmlk0ZmFdDbbrPoB+nnBLIypKozo/XXrGWxYj/8zW2Y4p7QRthpH5U88Q5TSUpaatprKgAOTL
rE92oEabNqWLuh/AO9OpBrTTXyce0JUpHp2JEwIiuZT2Wj+F9QA9DzHo30qXcBw09KTxaKsdeC2Z
2a0xgNiP4wX6eEhpcIaI1k1JcnUERDtirNRIvw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NS4w
  challenge 2340478919035818897
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  hashsumC 4bce1f4dPPT246369429/SHA512/A0840DE8291308FE83F0825F52279F7D66B2FCE2339AFDC0A719A00F11B8DE726C98940AFEEABD60515DEA07E828EF1882143E5ABFAA4C192AB42EE3F939F349
  hashsumD b4b4228cYZP246369429/SHA512/AA4D9BAC5050227B0DE92ED7053BA8B94ED9CCA9A40C731A141AD74E6DFC4391AC25BDD9C12D8D02694AA6806B806E13499AF21EA791851EC5172CF4BC1FB7DA
  hashsumE 9581d24eHwq246369429/SHA512/AC72CA04F94A297AA1B185AAB8C5DC171B606B043C24AF54DF29BAF579E342B9BFB036D3CC48810921C58CA9B0E0E1FE3F1ED00A0076A939C51BF14FF932B3A1
  hashsumF c65df473xzt246369429/SHA512/F9A8BDD9DAF1BA2BE81A53978C1608ACED73BEB54360B9D6ECF953404613540297DC6F3A8EDD994037CCAEAED68571EA424A0FE87C4DE145A46C69D55EC410A2
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMCAxMToxODo1NCswMTAw
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 sKuKz4C3dRgoQePGMiMoztPwsl0dc69dZhw3sY75lqA=


 
b2s7db9J9JwlHJOoGwAMLeGTQcFf1anrQjBm+c2hWII76v0BILHvqKAhhkw64KyfjdSWPo0iE4G6
dDMv6XVhFHLrjrmltwUDOlK0C8OLNwQDCI1sQ2n66J2d8SUoPeS82sO4zNBOIxpE+1DGM44CBMfW
O/CJPM+JqJuYGXQ+BYy50zcBrS+GWxLl5WgNfnlVIYSPEyEQX3MtRPBSGfah3rnd66J5KhwfL57i
8dfkBo6X1ll4xivhmlDNpBvEMiYinuvz9ZNnXpJF1nw8lqKnOMmFAD30kFoEBqLeW7gs+Y05KKoR
YzcPNbEGibwJvmLPNBn4ofk/vEmRk0pusJS5vg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQx
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIERlYyAyMCAxNDo0ODo1OCBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumE OTU4MWQyNGVId3EyNDYzNjk0MjkvU0hBNTEyL0FDNzJDQTA0Rjk0QTI5N0FBMUIxODVBQUI4QzVEQzE3MUI2MDZCMDQzQzI0QUY1NERGMjlCQUY1NzlFMzQyQjlCRkIwMzZEM0NDNDg4MTA5MjFDNThDQTlCMEUwRTFGRTNGMUVEMDBBMDA3NkE5MzlDNTFCRjE0RkY5MzJCM0Ex
  hashsumD YjRiNDIyOGNZWlAyNDYzNjk0MjkvU0hBNTEyL0FBNEQ5QkFDNTA1MDIyN0IwREU5MkVENzA1M0JBOEI5NEVEOUNDQTlBNDBDNzMxQTE0MUFENzRFNkRGQzQzOTFBQzI1QkREOUMxMkQ4RDAyNjk0QUE2ODA2QjgwNkUxMzQ5OUFGMjFFQTc5MTg1MUVDNTE3MkNGNEJDMUZCN0RB
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NGJjZTFmNGRQUFQyNDYzNjk0MjkvU0hBNTEyL0EwODQwREU4MjkxMzA4RkU4M0YwODI1RjUyMjc5RjdENjZCMkZDRTIzMzlBRkRDMEE3MTlBMDBGMTFCOERFNzI2Qzk4OTQwQUZFRUFCRDYwNTE1REVBMDdFODI4RUYxODgyMTQzRTVBQkZBQTRDMTkyQUI0MkVFM0Y5MzlGMzQ5
  challenge MzQ0MzgwMDQ1MDg5NDI0MDM0MQ==
  hashsumB Nzc1NjNkMDNNaEsyNDYzNjk0MjkvU0hBNTEyLzQyM0Q0NjAyQUFGMDg4M0VDQUZBNUZCM0EyRkUwNDBEMUYzOUUwNjQ3NDUyQjE2MzEwN0M2NkM2Qzk3NDUzODJCRDk0MTJCRjc4RTMxODhCNURGQTlDQjkzNDJEQjIxNTFCMTczMTRFREYwODlDODNFNkZCMTZCMTAwQ0FGN0I0




  
 
 
 
 
 
 IX8CHaEi3qneIFcIHfzTa3l0MJ9iuiWr2r1NpqLW17k=


 
aQO72kOCbab5+NZmkwPTfQO6G4w+ThOu+fW1S+DiliD1dw0qBGk/ezDY+oDPMYArKFKgc2ZZbnlJ
ZAA2GxzTUBj8njS24a/T2kIfAO/XhZVXOvAfUDdaZ5ETx5Ym9SuV+0iJniblyAaxiJiJrBwA9toC
1rPFRit+lVLvXH9YhXeBfh/X7rj0IbAf3qdYTlFi2V6I7UtvEWs4nsSfr3ZnMXXGx6A+xOppaBFU
ZUR3x2I7DFj0JSD/+Y76HRJk9TPcj4u2+7Il7FfjwFVCsnnaH5MlOES0NWtLz84VoyBo+l0p9lQF
TMx+RWzFFBwY5svqnHvEmcPfuxviD5l4qUQSUg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNTM=
  challenge -1957100558097091953
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  hashsumC 4bce1f4dPPT246369429/SHA512/A0840DE8291308FE83F0825F52279F7D66B2FCE2339AFDC0A719A00F11B8DE726C98940AFEEABD60515DEA07E828EF1882143E5ABFAA4C192AB42EE3F939F349
  hashsumD b4b4228cYZP246369429/SHA512/AA4D9BAC5050227B0DE92ED7053BA8B94ED9CCA9A40C731A141AD74E6DFC4391AC25BDD9C12D8D02694AA6806B806E13499AF21EA791851EC5172CF4BC1FB7DA
  hashsumE 9581d24eHwq246369429/SHA512/AC72CA04F94A297AA1B185AAB8C5DC171B606B043C24AF54DF29BAF579E342B9BFB036D3CC48810921C58CA9B0E0E1FE3F1ED00A0076A939C51BF14FF932B3A1
  hashsumF c65df473xzt246369429/SHA512/F9A8BDD9DAF1BA2BE81A53978C1608ACED73BEB54360B9D6ECF953404613540297DC6F3A8EDD994037CCAEAED68571EA424A0FE87C4DE145A46C69D55EC410A2
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAyMTowNzoxMSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 KDDRgbfS+XYd4QgeMKmi3IVwISH+jvWMS7eyG9PVLtc=


 
Spd/lgodSqZqgIYBypKK/8T0Vw1NlStpKyyjtTVsvGPA6mpy5km75lKWOpN1uq1ptWMjRkO8mYrS
udIMGfr+8AxFiQPzWT4F3FAcQDtj2Y2SaXJGQSVWQR9ecd2QvUultmqAFl98nT5WkwP2tSKu2m9C
OfSQlz5r3FLXH1GUQG97UpGPOpY7sbVP2+rB28UbKAW8AOANFRamv6gycxVphLqqvTuHcOOBzGUN
QT8wNrf/LtYLmkz06nQjXwpzoQJXODYogePnz7Fm7oMqQtI7Z3Be/00oBwpXogKnfTO3xKZ7UJYX
ZvPFrkJ/ZvxfBeGMzBP8RoxE1lQ7oaaWCIe/DQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTYuMC4xMDU0LjU3
  challenge -7041038991873528895
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  hashsumC 4bce1f4dPPT246369429/SHA512/A0840DE8291308FE83F0825F52279F7D66B2FCE2339AFDC0A719A00F11B8DE726C98940AFEEABD60515DEA07E828EF1882143E5ABFAA4C192AB42EE3F939F349
  hashsumD b4b4228cYZP246369429/SHA512/AA4D9BAC5050227B0DE92ED7053BA8B94ED9CCA9A40C731A141AD74E6DFC4391AC25BDD9C12D8D02694AA6806B806E13499AF21EA791851EC5172CF4BC1FB7DA
  hashsumE 9581d24eHwq246369429/SHA512/AC72CA04F94A297AA1B185AAB8C5DC171B606B043C24AF54DF29BAF579E342B9BFB036D3CC48810921C58CA9B0E0E1FE3F1ED00A0076A939C51BF14FF932B3A1
  hashsumF c65df473xzt246369429/SHA512/F9A8BDD9DAF1BA2BE81A53978C1608ACED73BEB54360B9D6ECF953404613540297DC6F3A8EDD994037CCAEAED68571EA424A0FE87C4DE145A46C69D55EC410A2
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNiAwOTo0NDowOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 hh1lCr3fr9Zil8tBI8QI1ueiLcdixi2G0+rDNkNVGKI=


 
faMBMgT9Q9urPFqArG2O+GpqXgmF31cyrN+AIGtzkWgwuiS5Il6VW96WORulUMbNdOwyJkGlZeF7
drpOsuNbENl5OrIJutfbGZilaoFca11qL1dGn2R33Y8H+Ht5DmE2v5D3aBukBfHI/U7rIyS894Qm
1ova92Fqsh3I6zAcFd+qYRwmTN/Uta7RKSF62civPgJFBkEh0KpM2lxqs08pn/Ejy0C755JBrsQ+
Vv/hc+z4BjgYJAjg+ldgdWnQIP0h+TBWTy+ruNQ60qMrUYQuInSS+6pou2mh5CC8vTkKfFmL4nE+
LENiwSmAFlu9xeNYiVEZ7m8o3KU575Q7MloCYg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -4954973143139707249
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  hashsumC 4bce1f4dPPT246369429/SHA512/A0840DE8291308FE83F0825F52279F7D66B2FCE2339AFDC0A719A00F11B8DE726C98940AFEEABD60515DEA07E828EF1882143E5ABFAA4C192AB42EE3F939F349
  hashsumD 58ba8791Mzm246369429/SHA512/296AE069A13FB185D1AA94CEBC4A5C34961D7E2DA339ACEA0BB3DB57A7A3A2E4AF32C3D1EE946AF091EC409D1B227BE7FF3AD92728FE5477EE80B3077104152D
  hashsumE b4b4228cYZP246369429/SHA512/AA4D9BAC5050227B0DE92ED7053BA8B94ED9CCA9A40C731A141AD74E6DFC4391AC25BDD9C12D8D02694AA6806B806E13499AF21EA791851EC5172CF4BC1FB7DA
  hashsumF 9581d24eHwq246369429/SHA512/AC72CA04F94A297AA1B185AAB8C5DC171B606B043C24AF54DF29BAF579E342B9BFB036D3CC48810921C58CA9B0E0E1FE3F1ED00A0076A939C51BF14FF932B3A1
  hashsumG c65df473xzt246369429/SHA512/F9A8BDD9DAF1BA2BE81A53978C1608ACED73BEB54360B9D6ECF953404613540297DC6F3A8EDD994037CCAEAED68571EA424A0FE87C4DE145A46C69D55EC410A2
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxNTozNTo0NyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 k4Dr7qqr2cfk8Ju9a/7TD2R0er1/S34dPTca5XmjEoQ=


 
pmqQDAbZviZuho61mFSknvP/WrIbP4VjLcTOFaovuhUY7xyVO+X/zvkg4ENX37cf24rRNQjAq8v9
eO4tOzIj2ioiClLG49SoTCODqygIviKpTEAolLWCC4aFuuOPoOioD1OfU30j7woRqHkg1NeYAtwy
kHPCJmWF7G762jlvYhl90m8Dud1mErpA5IrINvs/KQVk1ecy9ncAqZJDbYi96hLX6iYQ2X07uXkF
A3XnIt14mVsEi5sn9qDM2tIlSVBFhjuE1XJ2PcOz5T7/9dPLy37+zaDRqoziGLiqb3cfB6oWVY2o
AZ8oduvvIQNmWLrS2T/Jm6xlqkBqBSMuDp3lRA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -3662138629317149765
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  hashsumC 4bce1f4dPPT246369429/SHA512/A0840DE8291308FE83F0825F52279F7D66B2FCE2339AFDC0A719A00F11B8DE726C98940AFEEABD60515DEA07E828EF1882143E5ABFAA4C192AB42EE3F939F349
  hashsumD b4b4228cYZP246369429/SHA512/AA4D9BAC5050227B0DE92ED7053BA8B94ED9CCA9A40C731A141AD74E6DFC4391AC25BDD9C12D8D02694AA6806B806E13499AF21EA791851EC5172CF4BC1FB7DA
  hashsumE 9581d24eHwq246369429/SHA512/AC72CA04F94A297AA1B185AAB8C5DC171B606B043C24AF54DF29BAF579E342B9BFB036D3CC48810921C58CA9B0E0E1FE3F1ED00A0076A939C51BF14FF932B3A1
  hashsumF c65df473xzt246369429/SHA512/F9A8BDD9DAF1BA2BE81A53978C1608ACED73BEB54360B9D6ECF953404613540297DC6F3A8EDD994037CCAEAED68571EA424A0FE87C4DE145A46C69D55EC410A2
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAyMjo1OTo1MyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 27W49yVoK59fRUeA4oo6/bpFAOD8boDeN9Du8ATrOwc=


 
bixgskN9TK6FKIc1ykRUN4u4bIlQG/CU2kZE5BOze4r/c6awhbXFjjMGTSpohOD2a1YQZ9WZZEHY
bCxICJTuJDV5xplniXkSecJjdoQT2oRAehXFe3pWCEpBiOqyyMPnM8EkAhrPlkYeW0th8Q0rQBj5
hTYipU9XpKZrlS4FmSQgvqZmw36twCaYJDt10Pl/uaoZa/6/ODBR3P8AKsK2VZQifWsr9in4liz6
jQ+W4BmVID96jgvhuHcE8qYA0Y30K4JoeBC5By6R8Wt5a5j+3YiDZIEkJpOBUBHCUcSy2WQT6cjB
0JKaqtfoHlU6NszboqInoxXUHGuxYdtNpMrYXA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 7037433362197475588
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMCAxNTowMDo0MCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 alG8DaSw+TNN75hKWjqkldqLhfzKO2POomRCMjW0t54=


 
d6s5WuD8kyuPMoEmWGbT4tHDHG6AHJbmYJzjnMWShk0+N+aDYb93rBEBidrdIMt0qHm0S4PsRwKw
RafD0X/xPG5xYuWzgM1JGzuruyQQv/DfWFTlUWL2ZWccixayxyH/HtZE6gH9srZ2rIwmx/iFicQx
pB0IcZ/HDDCbrHoAMrwjuRwaVPn+MV+CAvpbEk8VQQ1STyFZhFHlkcv7NcJG1kwMAqgiFG1ASYSH
p45qeEqy35c/1dhI8GMXfUA6YiyOARyy+TPBtnzHsMV+IUan7uJ/1gQX1ye4bKVr+D24QraHAJpD
L9VmiM7kyq3vn7SGAWXMfetza8vUkYWUC8Wyjg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ni4wLjEwNTQuNTM=
  challenge -926549388539556962
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  hashsumC 4bce1f4dPPT246369429/SHA512/A0840DE8291308FE83F0825F52279F7D66B2FCE2339AFDC0A719A00F11B8DE726C98940AFEEABD60515DEA07E828EF1882143E5ABFAA4C192AB42EE3F939F349
  hashsumD b4b4228cYZP246369429/SHA512/AA4D9BAC5050227B0DE92ED7053BA8B94ED9CCA9A40C731A141AD74E6DFC4391AC25BDD9C12D8D02694AA6806B806E13499AF21EA791851EC5172CF4BC1FB7DA
  hashsumE 9581d24eHwq246369429/SHA512/AC72CA04F94A297AA1B185AAB8C5DC171B606B043C24AF54DF29BAF579E342B9BFB036D3CC48810921C58CA9B0E0E1FE3F1ED00A0076A939C51BF14FF932B3A1
  hashsumF c65df473xzt246369429/SHA512/F9A8BDD9DAF1BA2BE81A53978C1608ACED73BEB54360B9D6ECF953404613540297DC6F3A8EDD994037CCAEAED68571EA424A0FE87C4DE145A46C69D55EC410A2
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxNjo1OTowOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 IqdlR5JXfb38UpQmBDif118ye8d4KCQRhTBXb5swz9w=


 
EQjcp0tAUrzTm0Y5UlKdLC5SpLklSDriqUAHcCV0qgdIBQ+CBUT4xOle4qcPBlb8qCrLyu1GW2Ru
s7BtemgcTIK1EM+AlcAnaDPP/nXTszo6BvAXCkvaXnD+J9ClJz6wUktBlwOifMusgD99kYHU0Zr0
snD1ezpX+5HTo+BNCR1LF4UQlYucyFCiePnWujjJbciCvF8+ArcpEhJj7P1OVGjtVaPhCArbUpMJ
Usy6HDBcaho6E8+4xkzBawiZ73vxE9NSNA3eCv+i1gca1oCT+T4HuK8Q0z2VJarGGOcRDQ5aVsaD
23jmWgz5Z5q89nHwzOw0N/rVn3Us/JakHGfJ9g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -7934008611449290127
  hashsumB 77563d03MhK246369429/SHA512/423D4602AAF0883ECAFA5FB3A2FE040D1F39E0647452B163107C66C6C9745382BD9412BF78E3188B5DFA9CB9342DB2151B17314EDF089C83E6FB16B100CAF7B4
  hashsumC 4bce1f4dPPT246369429/SHA512/A0840DE8291308FE83F0825F52279F7D66B2FCE2339AFDC0A719A00F11B8DE726C98940AFEEABD60515DEA07E828EF1882143E5ABFAA4C192AB42EE3F939F349
  hashsumD b4b4228cYZP246369429/SHA512/AA4D9BAC5050227B0DE92ED7053BA8B94ED9CCA9A40C731A141AD74E6DFC4391AC25BDD9C12D8D02694AA6806B806E13499AF21EA791851EC5172CF4BC1FB7DA
  hashsumE 9581d24eHwq246369429/SHA512/AC72CA04F94A297AA1B185AAB8C5DC171B606B043C24AF54DF29BAF579E342B9BFB036D3CC48810921C58CA9B0E0E1FE3F1ED00A0076A939C51BF14FF932B3A1
  hashsumF c65df473xzt246369429/SHA512/F9A8BDD9DAF1BA2BE81A53978C1608ACED73BEB54360B9D6ECF953404613540297DC6F3A8EDD994037CCAEAED68571EA424A0FE87C4DE145A46C69D55EC410A2
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNiAxMDowMTo0NCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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